
 
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей № 9» 

(МУ ДО «ЦДОД № 9») 

«Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан 9 №-а шöрин» 

содтöд тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение 

(«9-а ЧСТСШ» СТС МУ) 
 

 

П Р И К А З 

 

09 сентября 2023 г.    № 03-01/73 

 

г. Сыктывкар 

 

 

О Наставничестве 

 

На основании годового плана работы на 2023 – 2024 учебный год, решения 

педагогического совета от 06.09.2023 года (Протокол № 1) 

 

 

приказываю: 

 

1. Назначить наставником для педагога дополнительного образования, 

вышедшего из отпуска по уходу за ребёнком, Хатанзейской Ю.А. педагога 

организатора Торлопову Л.Н.  

2. Назначить наставником для молодых педагогов дополнительного 

образования Пашкевича Е.В. и Расова А.А. методиста – Калимову Т.А. 

3. Наставникам Калимовой Т.А. и Торлоповой Л.Н.  составить планы работы 

с данными педагогами на 2023 – 2024 учебный год и предоставить на утверждение 

до 15.09.2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приза оставляю за собой 

 

 

 
 

 

Калимова Т.А. –  

Торлопова Л.Н. – 
 

Директор МУ ДО «ЦДОД № 9» А.А. Рожков 

С приказом ознакомлен (а):  


